
 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICONHA – ES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DRH 

 

Praça Darcy Marchiori, n.º 11, Bairro Jardim Jandira – Iconha – ES – Cep:29280.000 – tel  0 xx 28 3537-2057 

Secretaria de Administração – Departamento de Recursos Humanos 

 

  

DECRETO INDIVIDUAL Nº 8.975/2025 

  EXONERA SERVIDOR A PEDIDO 

   

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ICONHA, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, no uso das atribuições legais; 

 

DECRETA 

 

 Art. 1º - Exonerar, a pedido, em 31 de outubro de 2025, a servidora Sra. 

JULIANA FINOCHI FERNANDES MOCA, matrícula nº 050347-01, do Cargo de 

ODONTOLOGO, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.   

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 31 de outubro de 2025, revogando as disposições em contrário. 

 

 

   REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 

 

 

    ICONHA-ES, 14 DE NOVEMBRO DE 2025. 

 

 

 

 

GEDSON BRANDAO PAULINO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


